
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 

ПРИКАЗ  

г.Сургут 

Об утверждении фиксированных  

тарифов на платные услуги 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 25.05.2022 

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными 

общеобразовательными учреждениями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие тарифы на платные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой №15 в 2023-2024 учебном году: 

Наименование 

услуги 

Единица измерения Тариф, 

стоимость 

одного занятия 

Проведение 

занятий по 

дополнительным 

общеразвивающим 

программам  

1 занятие продолжительностью 30 минут и 

более на 1 занимающегося в группе 

численностью 2-4 человека 

950,00 

1 занятие продолжительностью 30 минут и 

более на 1 занимающегося в группе 

численностью 5-9 человек 

407,00 

1 занятие продолжительностью 30 минут и 

более на 1 занимающегося в группе 

численностью 10-14 человек 

238,00 

1 занятие продолжительностью 30 минут и 

более на 1 занимающегося в группе 

численностью 15-19 человек 

168,00 

1 занятие продолжительностью 30 минут и 

более на 1 занимающегося в группе 

численностью 20-25 человека 

127,00 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
[Номер сертификата 1] 
Владелец: 
[Владелец сертификата 1] 

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

В.И. Сердюченко 

 

  

 

Долганов С.О. 

31.08.2023 № Ш15-13-639/3 


